
UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
14.10.2019

Grundlagen Media Relations
2

Hochschulkommunikation

Journalismus im
Spannungsfeld
gesellschaftlicher
Entwicklungen

Di
15.10.2019

Grundlagen des Gestaltens -
Basis KP I - (D. Eggenhofer)

Tut EWA (Gruppe 5)

Kandidatenseminar -
Hoffjann

Mi
16.10.2019

Theorien und Modelle

Strategische
Kommunikationsplanung in
einer studentischen Agentur

Befragung

Do
17.10.2019

Strategische Kommunikation
im digitalen
Transformationsprozess
Gruppe 1

Grundlagen der
Kunstgeschichte - Basis
Kunst und Theorie oder
Basis KW/KD I - (D.
Eggenhofer)

Strategische Kommunikation
im digitalen
Transformationsprozess
Gruppe 2

Fr
18.10.2019

Theorien der
Unterhaltungsforschung

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Samstag, 22 Juni 2024 12:06:32


