## UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019
08:00					
09:00		Grundlagen des Gestaltens - Basis KP I - (D. Eggenhofer)			
10:00	Grundlagen Media Relations 2		Theorien und Modelle		
11:00					
12:00				Strategische Kommunikation im digitalen	
13:00				Transformationsprozess Gruppe 1	
14:00	Hochschulkommunikation	Tut EWA (Gruppe 5)	Strategische Kommunikationsplanung in	Grundlagen der Kunstgeschichte - Basis	Theorien der Unterhaltungsforschung
15:00			einer studentischen Agentur	Kunst und Theorie oder Basis KW/KD I - (D. Eggenhofer)	
16:00	Journalismus im Spannungsfeld	Kandidatenseminar - Hoffjann	Befragung	Strategische Kommunikation im digitalen	
17:00	gesellschaftlicher Entwicklungen			Transformationsprozess Gruppe 2	